
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:25 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 74 4 8 11

2116 10 24
15:13 15:1319:21

╳

10
19

3
11
21

4
14

5
15

7
16

8
18

Auszeit

11:8
19:22

Ende
19:23 B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
69 9 29 21 13 22

25

0
7
22

1
11
25

2
12

3
13

5
16

6
18 Auszeit

22:21

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
69 9 29 21 13 22

2275
18:18

╳

12
22

4
13

6
17

7
18

8
19

10
20

Auszeit

18:16
18:20

Ende
19:51 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 74 4 24 11

258
10:10
13:17

0
11
25

2
12

4
13

7
21

8
23

10
24 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:54 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 74 4 24 11

2515
23:18

╳

12
24

1
14
25

5
18

6
21

9
22

10
23 Auszeit

22:18

Ende
20:23 B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
69 9 29 21 13 22

2275
12:21

2
9
22

3
10

4
12

5
16

6
18

8
20

Auszeit

5:9
10:18

S
A
T
Z

4

Start
20:26 B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
69 9 29 21 13 75

2022
3:7

20:23
╳

19
1
20

3 10 14 18 Auszeit

3:8
20:21

Ende
20:51 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 74 16 24 11

254 1 8
15:16 15:1611:10

15:17
0
19

2
25

11 13 15 17 Auszeit

11:7
13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Frauen
Frauen

A  SG Rhein-Sieg Ladies II vs. SG Rhein-Sieg Ladies III B
Spiel 4 18.09.2024 18:25 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid
53819 Neunkirchen-Seelscheid

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 14/14
1 Müllerschön, Kira X
4 Tiedje, Julia X
7 Mantler, Leonie
8 Stein, Elli X
9 Platzen, Lilly

10 Harms, Jonna X
11 von Heesen, Ida X
12 Papenfuß, Jennifer X
14 Wilbert, Amelie X
15 Dankert, RixtFreyaMa… X
16 Praßler, Lara X
19 Kalandrani, Eirini X
24 Hahn, Kathrin X
74 Kardzhieva, Boyana X
A  Libero
14 Wilbert, Amelie X
19 Kalandrani, Eirini X
A  Offizielle
T Papenfuss, René

CT Stein, Klaus

C

B  SG Rhein-Si… 9/14

5 Johannes, Michelle
9 Krebil, Annalena X

13 Sprick, Lara X
21 Blech, Diana X
22 Zaude, Yolina X
27 Grützenbach, Lea X
29 Dioudis, Irini X
69 van Mameren, Annika X
75 Schulze, Lisa X

B  Libero

27 Grützenbach, Lea X

B  Offizielle

T Stöhr, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im zweiten Satz bei 24:22 gab es eine persönliche Verwarnung (gelbe Karte) gegen 
Spielerin Nr 12 von RSL II.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… SG Rhein-Si… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 58 25 1 0 1
1 2 1 25 2 25 22 0 1 2
1 1 1 25 3 29 22 0 1 2
2 4 1 25 4 25 20 0 2 2

5
6 10 3 96 137 89 1 4 7
Start: 18:25 Ende: 20:51 Dauer: 2:26

Sieger: SG Rhein-Sieg Ladies II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Redmer, Marcel 1
2 Hammermann, Rainer 2

Schr. Kardzhieva, Liliya
Assist. Neef, Oliver

Dokument erstellt: 18.09.2024 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


