

## Bezirksliga 4 Frauen

Frauen

## (A) SG Rhein-Sieg Ladies II vs. SG Rhein-Sieg Ladies III (B)

Spiel 4

18.09.2024 18:25 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid 53819 Neunkirchen-Seelscheid



				S		art :25	A	) SG R	hein-S	i	R		ide :23	В	) SG R	hein-S	i	S	
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	tartaufstellung		Ŧ	1	12	74	4	8	11		69	9	29	21	13	22		
la la		Spielernr.		<u> </u>	16			10	24		21							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			_	15:13			15:13	19:21										
_		1	-																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6. <b>1</b>		X 10	3 11	4 14	5 15	7 16	8 18		0 7	1 11	2 12	3 13		6 18	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		19	21)					11:8 19:22	22	11 25					22:21	

S		art :26	В	) SG R	hein-S	i	R	En 19	de :51	A SG Rhein-Si				s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	I	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	69	9	29	21	13	22		1	12	74	4	24	11	
Ŀ						75	22						(8)	25
Z						18:18							10:10	
													13:17	
2	V_\_	4 13	6 17	7 18	8 19	10 20	Auszeit	0 11	2 12	4 13			10 24	Auszeit
	12 22						18:16 18:20	<b>2</b> 5						12:16

				S		art :54	A SG Rhein-Si				R	Ende 20:23		B SG Rhein-Si				s
		Startaufstellung Spielernr.		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta			Ŧ	1	12	74	4	24	11		69	9	29	21	13	22	
I E				Ŀ						15	25						75	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		ielstand	Z						23:18	3						12:21	
		_																
	A. efe e le le er	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 14		6 21	9 22	10 23	Auszeit	2 a	3 10	4 12	5 16	6 18	8 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		24	<b>2</b> 5	10	21			22:18			12	10	10	20	5:9 10:18

S	S 20	tart ):26	В	) SG R	hein-S	Si	R		ide :51	A	S			
Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
7	69	9	29	21	13	75		10	12	74	16	24	11	
<u> </u>	, 🗀					22	20	4			1	8		25
4	4					3:7		15:16			15:16	11:10		
						20:23						15:17		
4	X 19	1 20)	3	10	14	18	Auszeit	0 19	2 25	11	13	15	17	Auszeit
							3:8 20:21							11:7 13:14

A SG Rhein-Si...

1 | © Müllerschön, Kira

				(							
	Α	ufsch	lagfolge								
g	Startaufstellung										
llun		s	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

4 Tiedje, Julia 7 Mantler, Leonie 5 Johannes, Michelle 8 Stein, Elli 9 Krebil, Annalena 9 Platzen, Lilly 13 Sprick, Lara 10 Harms, Jonna 21 © Blech, Diana 11 von Heesen, Ida 22 Zaude, Yolina 12 Papenfuß, Jennifer 27 Grützenbach, Lea 14 Wilbert, Amelie 29 Dioudis, Irini 15 Dankert, RixtFreyaMa... 69 van Mameren, Annika

14/14

B SG Rhein-Si...

9/14

## Sanktionen V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Im zweiten Satz bei 24:22 gab es eine persönliche Verwarnung (gelbe Karte) gegen Spielerin Nr 12 von RSL II.

					Ergek	nisse						,	Х	75	Schulze, Lisa X
ľ		7.5	G	Rhei	n-Si	SG R	hein-	·Si.	. (	3)	19	Kalandrani, Eirini	Χ		·
1	_	_	_			<del> </del>			w	_	24	Hahn, Kathrin	Χ		
-	<u>۸</u>	3	G	21	Satz	Dauer 58	25	1	0	A 1	74	Kardzhieva, Boyana	Χ	(R)	Libero
ŀ	1	2	_	25	2	25	22	0	1	2	A	Libero			
ŀ	1	1	1	25	3	29	22	0	1	2	14	Wilbert, Amelie	Х	27	Grützenbach, Lea X
	2	4	1	25	4	25	20	0	2	2		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ		
					5						_	Offizielle		R	Offizielle
ſ	6	10	3	96		137	89	1	4	7	<u> </u>			$\Box$	,
	Si	tart	: 18	3:25	Ende:	20:51	Daı	uer:	2::	26	Т	Papenfuss, René			
ŀ	Sie	ge	r: S	G R	hein-S	ieg Lad	ies I	II		3:1	СТ	Stein, Klaus		Т	Stöhr, Felix

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Redmer, Marcel		1					
2	Hammermann, Rainer		2					
			Schr.	Kardzhieva, Liliya				

Assist. Neef, Oliver

Dokument erstellt: 18.09.2024 20:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP